

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2020
Processo Administrativo Nº 0030/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 06/11/2020 10:45:47

				TOTAL DO PROCESSO:	164.155,45
TOTAL DA PROPOSTA					164.155,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 062			Total: 888,09
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CONFECÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PV - Especificação: ESPECIFICAÇÃO: COR: A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA) - MANGA: CURTA. PUNHO: COR A DEFINIR NO MOMENTO DA COMPRA (EM ANEXO) - COM PINTURA: BOLSO E COSTAS (DETALHES A DEFINIR) - TAMANHOS: QUANTIDADES RELATIVAS AOS TAMANHOS A SEREM DEFINIDOS NO MOMENTO DA COMPRA .					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,63				Total Item: 355,56
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CONFECÇÃO DE JALECO - OXFORD					
Quantidade: 9	Valor Unit.: 59,17				Total Item: 532,53
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 083			Total: 8.708,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CARTILHAS PARA DIVULGAÇÃO NAS FAMÍLIAS - Especificação: CONFECÇÃO E ENCADERNAÇÃO DE CARTILHA CONTEÚDO E APROVAÇÃO SERÁ FORNECIDO PELA EQUIPE DO PROJETO, TAMANHO 14,5 X 21,5 CM (FORMATO FECHADO), CONTENDO 10 PÁGINAS FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 180GR/M², COM CORTE ESPECIAL (CORTE E VINCO) EM TODAS AS PÁGINAS, 4X4 CORES, DOBRADO E GRAMPEADO.					
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,82				Total Item: 7.640,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10 X 15 - Especificação: CRACHÁ PERSONALIZADO - 10 X 15, IMPRESSÃO FULL HD - PRODUTO LAMINADO COM PROLAN BRILHO, PRODUZIDAS EM PAPEL TRIPLEX 300GR. ACOMPANHA CORDÃO COMUM COM PONTEIRAS METÁLICAS. PERSONALIZAÇÃO APROVADA PELA EQUIPE DO PROJETO.					
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,78				Total Item: 1.068,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065			Total: 150.159,20
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CURSO: PLANTAS MEDICINAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO SOBRE PLANTAS MEDICINAIS E SELEÇÃO DAS MESMAS, PRODUÇÃO DE MUDAS E PREPARO DE CANTEIROS - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES;PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS					
Quantidade: 160	Valor Unit.: 173,75				Total Item: 27.800,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PROPRIA	Modelo:		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: CURSO: RECEITAS CASEIRAS COM ERVAS MEDICINAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO RECEITAS CASEIRAS COM ERVAS MEDICINAIS E SECAGEM DE PLANTAS MEDICINAIS ATRAVÉS DE ESTUFAS -160 HS;DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES;PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 185,83** Total Item: 29.732,80

Item: 7 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CURSO: TRATOS CULTURAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO TRATOS CULTURAIS, PRODUÇÃO DE COMPOSTO ORGÂNICO, CONTROLE DE PRAGA, COMPOSTAGEM - 160 HS;DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 173,75** Total Item: 27.800,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CURSO: USO DE FITOTERÁPICOS EM SAÚDE PÚBLICA (HORA/AULA) - Especificação: CURSO SOBRE FITOTERÁPICOS VISANDO O USO EM SAÚDE PÚBLICA. (PRESCRIÇÃO, ORIENTAÇÃO, DISPENSAÇÃO, DE FITOTERÁPICOS)- 40 HS; DIVIDIDO EM 2 MOMENTOS DE 20 HS;PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/MÉDICO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 200,33** Total Item: 8.013,20

Item: 9 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAPACITAÇÃO DE AGENTES DE SAÚDE (HORA/AULA) - Especificação: CAPACITAÇÃO DE AGENTES DE SAÚDE PARA INCENTIVAR O USO DE PLANTAS MEDICINAIS PELAS FAMÍLIAS VISITADAS -40 HS;DIVIDIDO EM 2 MOMENTOS DE 20 HS;PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 200,33** Total Item: 8.013,20

Item: 10 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM PRÁTICAS LABORATORIAIS (HORA/AULA) - Especificação: CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM PRÁTICAS LABORATORIAIS PARA PRODUÇÃO DE FITOTERÁPICOS - 160 HS;DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 173,75** Total Item: 27.800,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: PALESTRAS PARA A COMUNIDADE (HORA/AULA) - Especificação: PALESTRAS PARA COMUNIDADE - TEMAS A SEREM DECIDIDOS - 100 HS; DIVIDIDO EM 10 MOMENTOS DE 10 HS; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 21.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 4.400,16**

Item: 12 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: RECARGA DE TONNER COLORIDO CONTIDO NESSE PROCESSO LICITATÓRIO.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 91,67** Total Item: 4.400,16

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2020
Processo Administrativo Nº 0030/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 06/11/2020 10:45:47

				TOTAL DO PROCESSO: 4.397,76
TOTAL DA PROPOSTA				4.397,76
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 070		Total: 4.397,76
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: RECARGA DE TONNER COLORIDO CONTIDO NESSE PROCESSO LICITATÓRIO.				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 91,62		Total Item: 4.397,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2020

Processo Administrativo Nº 0030/2020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Data de Publicação: 06/11/2020 10:45:47





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

TOTAL DO PROCESSO: 149.974,00

TOTAL DA PROPOSTA

149.974,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 149.974,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo:

Descrição: CURSO: PLANTAS MEDICINAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO SOBRE PLANTAS MEDICINAIS E SELEÇÃO DAS MESMAS, PRODUÇÃO DE MUDAS E PREPARO DE CANTEIROS - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 173,70** Total Item: 27.792,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo:

Descrição: CURSO: RECEITAS CASEIRAS COM ERVAS MEDICINAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO RECEITAS CASEIRAS COM ERVAS MEDICINAIS E SECAGEM DE PLANTAS MEDICINAIS ATRAVÉS DE ESTUFAS 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 185,50** Total Item: 29.680,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo:

Descrição: CURSO: TRATOS CULTURAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO TRATOS CULTURAIS, PRODUÇÃO DE COMPOSTO ORGÂNICO, CONTROLE DE PRAGA, COMPOSTAGEM - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 173,70** Total Item: 27.792,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo:

Descrição: CURSO: USO DE FITOTERÁPICOS EM SAÚDE PÚBLICA (HORA/AULA) - Especificação: CURSO SOBRE FITOTERÁPICOS VISANDO O USO EM SAÚDE PÚBLICA. (PRESCRIÇÃO, ORIENTAÇÃO, DISPENSAÇÃO, DE FITOTERÁPICOS)- 40 HS; DIVIDIDO EM 2 MOMENTOS DE 20 HS; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/MÉDICO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 8.000,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo:

Descrição: CAPACITAÇÃO DE AGENTES DE SAÚDE (HORA/AULA) - Especificação: CAPACITAÇÃO DE AGENTES DE SAÚDE PARA INCENTIVAR O USO DE PLANTAS MEDICINAIS PELAS FAMÍLIAS VISITADAS -40 HS; DIVIDIDO EM 2 MOMENTOS DE 20 HS; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 8.000,00

Item: 10 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo:

Descrição: CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM PRÁTICAS LABORATORIAIS (HORA/AULA) - Especificação: CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM PRÁTICAS LABORATORIAIS PARA PRODUÇÃO DE FITOTERÁPICOS - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 173,50** Total Item: 27.760,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: serviço Modelo:

Descrição: PALESTRAS PARA A COMUNIDADE (HORA/AULA) - Especificação: PALESTRAS PARA COMUNIDADE - TEMAS A SEREM DECIDIDOS - 100 HS; DIVIDIDO EM 10 MOMENTOS DE 10 HS; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 209,50** Total Item: 20.950,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0030/2020

Processo Administrativo Nº 0030/2020

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA

Data de Publicação: 06/11/2020 10:45:47





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

TOTAL DO PROCESSO: 20.842.304,00

TOTAL DA PROPOSTA

20.842.304,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 20.842.304,00**

Item: 5 Unidade: HORA Marca: UNIAGRO Modelo: UNIAGRO

Descrição: CURSO: PLANTAS MEDICINAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO SOBRE PLANTAS MEDICINAIS E SELEÇÃO DAS MESMAS, PRODUÇÃO DE MUDAS E PREPARO DE CANTEIROS - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 27.800,00** Total Item: 4.448.000,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: UNIAGRO Modelo: UNIAGRO

Descrição: CURSO: RECEITAS CASEIRAS COM ERVAS MEDICINAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO RECEITAS CASEIRAS COM ERVAS MEDICINAIS E SECAGEM DE PLANTAS MEDICINAIS ATRAVÉS DE ESTUFAS - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 29.732,80** Total Item: 4.757.248,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: UNIAGRO Modelo: UNIAGRO

Descrição: CURSO: TRATOS CULTURAIS (HORA/AULA) - Especificação: CURSO TRATOS CULTURAIS, PRODUÇÃO DE COMPOSTO ORGÂNICO, CONTROLE DE PRAGA, COMPOSTAGEM - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 27.800,00** Total Item: 4.448.000,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: UNIAGRO Modelo: UNIAGRO

Descrição: CURSO: USO DE FITOTERÁPICOS EM SAÚDE PÚBLICA (HORA/AULA) - Especificação: CURSO SOBRE FITOTERÁPICOS VISANDO O USO EM SAÚDE PÚBLICA. (PRESCRIÇÃO, ORIENTAÇÃO, DISPENSAÇÃO, DE FITOTERÁPICOS)- 40 HS; DIVIDIDO EM 2 MOMENTOS DE 20 HS; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/MÉDICO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8.013,20** Total Item: 320.528,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: UNIAGRO Modelo: UNIAGRO

Descrição: CAPACITAÇÃO DE AGENTES DE SAÚDE (HORA/AULA) - Especificação: CAPACITAÇÃO DE AGENTES DE SAÚDE PARA INCENTIVAR O USO DE PLANTAS MEDICINAIS PELAS FAMÍLIAS VISITADAS -40 HS; DIVIDIDO EM 2 MOMENTOS DE 20 HS; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8.013,20** Total Item: 320.528,00

Item: 10 Unidade: HORA Marca: UNIAGRO Modelo: UNIAGRO

Descrição: CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM PRÁTICAS LABORATORIAIS (HORA/AULA) - Especificação: CAPACITAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM PRÁTICAS LABORATORIAIS PARA PRODUÇÃO DE FITOTERÁPICOS - 160 HS; DIVIDIDO EM 4 PERÍODOS DE 40 HORAS, COM INTERVALOS TRIMESTRAIS ENTRE ELES; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - MÍNIMO 03 ANOS - FARMACÊUTICO.

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 27.800,00** Total Item: 4.448.000,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: UNIAGRO Modelo: UNIAGRO

Descrição: PALESTRAS PARA A COMUNIDADE (HORA/AULA) - Especificação: PALESTRAS PARA COMUNIDADE - TEMAS A SEREM DECIDIDOS - 100 HS; DIVIDIDO EM 10 MOMENTOS DE 10 HS; PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM FARMÁCIA VIVA - FARMACÊUTICO/AGRÔNOMO/ENGENHEIRO DE ALIMENTOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 21.000,00** Total Item: 2.100.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

